A	 PRÓ-REITORA	 DE	 EXTENSÃO	 E	 CULTURA	 DO	 INSTITUTO	 FEDERAL	 DE	 EDUCAÇÃO,	 CIÊNCIA	 E

TECNOLOGIA	DA	 PARAÍBA,	 nomeada	 pela	 Portaria	 nº	 901/2019-Reitoria,	 de	 08-04-2019,	 publicada	 no

Diário	Oficial	da	União	em	10-04-2019	e	conforme	competência	delegada	pela	Portaria	nº	1341/2019-

Reitoria,	de	05-06-2019,	e	conforme	os	autos	no	Processo	Eletrônico	nº	23381.010857.2021-39,	no	uso

de	suas	atribuições	legais,

RESOLVE:

Art	 1º.	 Constituir	 a	 comissão	 responsável	 pela	organização,	 execução	 e	 avaliação	 de	 trabalhos

para	a	I	Mostra	de	Artes	Cênicas	do	IFPB:	Encena	com	o	IF.

Art	2º.	Designar	os	servidores,	 todos	do	Quadro	de	Pessoal	deste	 Instituto,	abaixo	relacionados,	para,

sob,	a	Presidência	do	primeiro,	comporem	a	referida	Comissão:

-	RODRIGO	CUNHA	SANTOS	-	MATRÍCULA	SIAPE:	1283489

-	ALAN	CARLOS	MONTEIRO	JUNIOR	-	MATRÍCULA	SIAPE:	1858217

-	ANA	CRISTINA	DE	LUCENA	FIGUEIREDO	-	MATRÍCULA	SIAPE:	1486070

-	LÍBNA	NAFTALI	LUCENA	FERREIRA	-	MATRÍCULA	SIAPE:	2782290

-	SINÉSIO	DA	SILVA	BINA	-	MATRÍCULA	SIAPE:	3162860

-	ROSA	SAMARA	SILVEIRA	XAVIER	-	MATRÍCULA	SIAPE:	1893958

-	GEORGE	GLAUBER	FÉLIX	SEVERO	-	MATRÍCULA	SIAPE:	2087680

Art	3º.	Estabelecer	o	prazo	de	150	(cento	e	cinquenta)	dias	para	a	conclusão	dos	trabalhos.

Art	4º.	Esta	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.

MARIA	CLEIDENEDIA	MORAIS	OLIVEIRA

Pró-Reitora	de	Extensão	e	Cultura	do	IFPB